

Ficha Técnica Descritiva do Objeto							
Número do edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/CPL/PMDB							
Órgão comprador: DUQUE BACELAR/MA							
LOTE/I TEM	DESCRIÇÃO	QUANT/ MESES	UNIDA DE / MÊS	UNID.	MARCA E MODELO	VAL. UNIT	VAL. TOTAL ANUAL
1	PLANTÃO 24 HORAS - HOSPITAL	12	60	UNIDAD E	PRÓPRIO	R\$ 2.730,00	R\$ 1.965.600,00
							R\$ 1.965.600,00
TOTAL: R\$ 1.965.600,00 (UM MILHÃO NOVECIENTOS E SESSENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS)							
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 DIAS							
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 1.965.600,00							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).							
Data: 20 de Março de 2023.							

<p>Plazo de validez de las propuestas (en días) computados a partir de la fecha de cierre de la licitación</p>							
<p>Plazo para el pago (en días) computados a partir de la fecha de cierre de la licitación</p>							
<p>Descripción de los bienes o servicios a suministrar, especificando cantidad, características, marcas, etc.</p>							
<p>Fecha: 20 de Mayo de 2010</p>							
<p>TOTAL: \$ 1.058.600,00</p>							
<p>Plazo de validez de las propuestas (en días) computados a partir de la fecha de cierre de la licitación</p>							
<p>Plazo para el pago (en días) computados a partir de la fecha de cierre de la licitación</p>							
<p>Descripción de los bienes o servicios a suministrar, especificando cantidad, características, marcas, etc.</p>							
<p>Fecha: 20 de Mayo de 2010</p>							
<p>TOTAL: \$ 1.058.600,00</p>							
<p>Plazo de validez de las propuestas (en días) computados a partir de la fecha de cierre de la licitación</p>							
<p>Plazo para el pago (en días) computados a partir de la fecha de cierre de la licitación</p>							
<p>Descripción de los bienes o servicios a suministrar, especificando cantidad, características, marcas, etc.</p>							
<p>Fecha: 20 de Mayo de 2010</p>							
<p>TOTAL: \$ 1.058.600,00</p>							

FLS. Nº 158  
PROC. Nº \_\_\_\_\_  
Rubrica \_\_\_\_\_

Item	Discriminação	Unidade	Quantidade	Valor Unitário		Valor Anual
1	Plantão 24 Horas - Hospital	Unidade	60	2729,54	R\$	1.965.268,80
2	Ultrasonografia	Atendimento	350	58,57	R\$	245.994,00
3	Cardiologia	Atendimento	30	156,67	R\$	56.401,20
4	Pediatria	Atendimento	30	157,78	R\$	56.800,80
5	Psiquiatria	Atendimento	60	73,89	R\$	53.200,80
6	Radiologia	Atendimento	70	40,95	R\$	34.398,00
7	Obstetria	Atendimento	80	202,08	R\$	193.996,80
8	Ginecologia	Atendimento	20	533,33	R\$	127.999,20
9	Cirurgiao Geral	Atendimento	20	451,67	R\$	108.400,80
Valor Total					RS	2.842.460,40

## Ficha Técnica Descritiva do Objeto

FLS. Nº 159  
Proc. Nº \_\_\_\_\_  
Rubrica \_\_\_\_\_

Número do edital: 011/2023/CPL/PMDB

Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DUQUE BACELAR - MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	UNIDADE / MÊS	QUANT. DE MESES	MARCA E MODELO	V.UNIT. UNIDADE	V. MENSAL	V.TOTAL ANUAL
1	PLANTÃO 24 HORAS HOSPITAL	UNIDADE	60	12	PRÓPRIOS	R\$ 2.730,00	R\$ 163.800,00	R\$ 1.965.600,00
<b>SERVIÇOS AMBULATORIAIS</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	TOTAL (UNIDADE / MÊS)	QUANT. DE MESES	MARCA E MODELO	V.UNIT. UNIDADE	V. MENSAL	V.TOTAL ANUAL
3	CARDIOLOGIA	ATENDIMENTO	30	12	PRÓPRIOS	R\$ 156,67	R\$ 4.700,10	R\$ 56.401,20
7	OBSTETRÍCIA	ATENDIMENTO	80	12	PRÓPRIOS	R\$ 202,08	R\$ 16.166,40	R\$ 193.996,80
8	GINECOLOGIA	ATENDIMENTO	20	12	PRÓPRIOS	R\$ 533,33	R\$ 10.666,60	R\$ 127.999,20
9	CIRURGIAO GERAL	ATENDIMENTO	20	12	PRÓPRIOS	R\$ 451,67	R\$ 9.033,40	R\$ 108.400,80

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Preço para o lote único (em R\$): R\$ 2.454.358,00

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

21 de março de 2023

**PROPOSTA INICIAL**

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

FLS. Nº 160  
 Proc. Nº \_\_\_\_\_  
 Rubrica \_\_\_\_\_

Ficha Técnica Descritiva do Objeto					
Número do edital: <b>011/2023/CPL/PMDB</b>					
Órgão comprador: <b>Prefeitura Municipal de Duque Bacelar</b>					
Lote/Item	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT.	VAL. TOTAL
1	PLANTÃO 24 HORAS - HOSPITAL	60	-	R\$ 2.729,00	<b>R\$ 1.964.880,00</b>
2	ULTRASONOGRAFIA - ATENDIMENTO	350	-	R\$ 58,50	R\$ 245.700,00
3	CARDIOLOGIA - ATENDIMENTO	30	-	R\$ 156,50	R\$ 56.340,00
4	PEDIATRIA - ATENDIMENTO	30	-	R\$ 157,50	R\$ 56.700,00
5	PSIQUIATRA - ATENDIMENTO	60	-	R\$ 73,50	R\$ 52.920,00
6	RADIOLOGIA - ATENDIMENTO	70	-	R\$ 40,50	R\$ 34.020,00
7	OBSTETRÍCIA - ATENDIMENTO	80	-	R\$ 202,50	R\$ 194.400,00
8	GINECOLOGIA - ATENDIMENTO	20	-	R\$ 533,50	R\$ 128.040,00
9	CIRURGIAO GERAL - ATENDIMENTO	20	-	R\$ 451,50	R\$ 108.360,00
SUBTOTAL					<b>R\$ 876.480,00</b>
TOTAL					<b>R\$ 2.841.360,00</b>
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): <b>60 (sessenta) dias</b>					
Preço para o lote único (em R\$): <b>2.841.360,00 (Dois milhões) oitocentos e quarenta e um mil, trezentos e sessenta reais).</b>					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em					
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme					
<b>(Somente na hipótese de o licitante ser Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)).</b>					
Data: <b>21/03/2023</b>					

FLS. Nº 161  
Proc. Nº \_\_\_\_\_  
Pública \_\_\_\_\_

**FICHA TÉCNICA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR**  
**PREGÃO ELETRÔNICO 11/2023**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	UND/MÊS	QTD DE MESES	V. UNIT. UNIDADE	V. MENSAL	V. TOTAL ANUAL
1	PLANTÃO 24 HORAS - HOSPITAL	UNIDADE	60	12	R\$ 2.730,00	R\$ 163.800,00	R\$ 1.965.600,00
SERVIÇOS AMBULATORIAIS							
2	ULTRASONOGRAFIA	ATENDIMENTO	350	12	R\$ 58,57	R\$ 20.499,50	R\$ 245.994,00
3	CARDIOLOGIA	ATENDIMENTO	30	12	R\$ 156,67	R\$ 4.700,10	R\$ 56.401,20
4	PEDIATRIA	ATENDIMENTO	30	12	R\$ 157,78	R\$ 4.733,40	R\$ 56.800,80
5	PSIQUIATRA	ATENDIMENTO	60	12	R\$ 73,89	R\$ 4.433,40	R\$ 53.200,80
6	RADIOLOGIA	ATENDIMENTO	70	12	R\$ 40,95	R\$ 2.866,50	R\$ 34.398,00
7	OBSTETRÍCIA	ATENDIMENTO	80	12	R\$ 202,08	R\$ 16.166,40	R\$ 193.996,80

FLS. Nº \_\_\_\_\_  
Proc. Nº \_\_\_\_\_  
Rubrica \_\_\_\_\_

FLS. Nº 162  
Proc. Nº \_\_\_\_\_  
Rubrica \_\_\_\_\_

8	GINECOLOGIA	ATENDIMENTO	20	12	R\$ 533,33	R\$ 10.666,60	R\$ 127.999,20	
9	CIRURGIAO GERAL	ATENDIMENTO	20	12	R\$ 451,67	R\$ 9.033,40	R\$ 108.400,80	
TOTAL SERVIÇOS AMBULATORIAIS:		OITOCENTOS E SETENTA E SETE MIL, CENTO E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS.					R\$ 877.191,60	
TOTAL	DOIS MILHÕES, OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS.					R\$ 2.842.791,60		

VALIDADE DA PROPOSTA: no mínimo 60 (sessenta) dias.

PREVISÃO DE ENTREGA: A entrega do produto deverá ser realizada de acordo com as rotas descritas no Termo de Referência do Edital, localizada no endereço do serviço, das 8h às 13 h, em dias úteis, por se tratar de repartição pública. Após esse horário, o responsável pela unidade recebedora deverá ser consultado para autorizar o recebimento ou não.

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

FLS. Nº 163  
 Proc. Nº \_\_\_\_\_  
 Rubrica \_\_\_\_\_

## FICHA TÉCNICA SEM IDENTIFICAÇÃO

Prezados senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Ss. Nossa proposta de preços, relativa a licitação em epígrafe, nos termos do instrumento convocatório:

LOTE:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	UND / MÊS	QTD MESES	V. UNIT. UND	V. MENSAL	VALOR TOTAL
1	PLANTÃO 24 HORAS - HOSPITAL	ATENDIMENTO	60	12	R\$ 2.730,00	R\$ 163.800,00	R\$ 1.965.600,00
<b>SERVIÇOS AMBULATORIAIS</b>							
2	ULTRASSONOGRAFIA	ATENDIMENTO	350	12	R\$ 58,57	R\$ 20.499,50	R\$ 245.994,00
3	CARDIOLOGIA	ATENDIMENTO	30	12	R\$ 156,67	R\$ 4.700,10	R\$ 56.401,20
4	PEDIATRIA	ATENDIMENTO	30	12	R\$ 157,78	R\$ 4.733,40	R\$ 56.800,80
5	PSIQUIATRA	ATENDIMENTO	60	12	R\$ 73,89	R\$ 4.433,40	R\$ 53.200,80
6	RADIOLOGIA	ATENDIMENTO	70	12	R\$ 40,95	R\$ 2.866,50	R\$ 34.398,00
7	OBSTETRÍCIA	ATENDIMENTO	80	12	R\$ 202,08	R\$ 16.166,40	R\$ 193.996,80
8	GINECOLOGIA	ATENDIMENTO	20	12	R\$ 533,33	R\$ 10.666,60	R\$ 127.999,20
9	CIRURGIAO GERAL	ATENDIMENTO	20	12	R\$ 451,67	R\$ 9.033,40	R\$ 108.400,80
<b>OITOCENTOS E SETENTA E SETE MIL, CENTO E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS.</b>					<b>TOTAL SERVIÇOS AMBULATORIAIS:</b>		<b>R\$ 877.191,60</b>
<b>DOIS MILHÕES, OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS.</b>						<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 2.842.791,60</b>

A entrega do produto deverá ser realizada de acordo com as rotas descritas no Termo de Referência do Edital, localizada no endereço do serviço, das 8h às 13h, em dias úteis, por se tratar de repartição pública.

VALIDADE DA PROPOSTA: no mínimo 60 (sessenta) dias.

Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

Declaramos que os produtos/serviços cotados atendem as características mínimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades impostas no caso de inexecução contratual.

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL

Declaramos que no preço cotado, estarão incluídas todas as despesas com a aquisição, transportes, bem como encargos com pessoal, sociais, fiscais, comerciais, administrativos, lucros e quaisquer tributos ou despesas incidentes sobre a execução do objeto, não se admitindo qualquer adicional.

Era o que tinha a declarar, a fim de produzir os efeitos jurídicos e legais de direito.



**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

<b>Ficha Técnica Descritiva do Objeto</b>					
Número do edital: 11/2023					
Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA					
<b>Lote/Item</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QUANT</b>	<b>MARCA e MODELO</b>	<b>VAL UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
1	PLANTÃO 24 HORAS - HOSPITAL	720	PRÓPRIO	R\$ 2.730,00	R\$ 1.965.600,00
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 dias.					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 1.965.600,00					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Data: 21/03/2023					

FLS. Nº 165  
PROC. Nº  
Rubrica

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

Ficha Técnica Descritiva do Objeto					
Número do edital: 11/2023/CPL/PMDB					
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar					
Lote/ Item	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT	VAL. TOTAL
1	PLANTÃO 24 HORAS- HOSPITAL	720	-	R\$ 2.730,00	R\$ 1.965.600,00
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): no mínimo 60 (sessenta) dias					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 1.965.600,00 (um milhão, novecentos e sessenta e cinco mil e seiscentos reais)					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.					
Data: 21 de março de 2023					

Ficha Técnica Descritiva do Objeto							
Número do edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/CPL/PMDB							
Órgão comprador: DUQUE BACELAR/MA							
LOTE/TEM	DESCRIÇÃO	QUANT/MESES	UNIDA DE / MÊS	UNID.	MARCA E MODELO	VAL. UNIT	VAL. TOTAL ANUAL
2	ULTRASSONOGR AFIA	12	350	ATENDIMENTO	PRÓPRIO	R\$ 58,57	R\$ 245.994,00
							R\$ 245.994,00
TOTAL: R\$ 245.994,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)							
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 DIAS							
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 245.994,00							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).							
Data: 20 de Março de 2023.							

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

Ficha Técnica Descritiva do Objeto					
Número do edital: 11/2023/CPL/PMDB					
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar					
Lote/ Item	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT	VAL. TOTAL
2	ULTRASONOGRAFIA	4.200	-	R\$ 58,57	R\$ 245.994,00
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): no mínimo 60 (sessenta) dias					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 245.994,00 (duzentos e quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais)					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.					
Data: 21 de março de 2023					

Ficha Técnica Descritiva do Objeto							
Número do edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/CPL/PMDB							
Órgão comprador: DUQUE BACELAR/MA							
LOTE/TEM	DESCRIÇÃO	QUANT/MESES	UNIDADE / MÊS	UNID.	MARCA E MODELO	VAL. UNIT	VAL. TOTAL ANUAL
3	CARDIOLOGIA	12	30	ATENDIMENTO	PRÓPRIO	R\$ 156,67	R\$ 56.401,20
							R\$ 56.401,20
TOTAL: R\$ 56.401,20 (CINQUENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)							
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 DIAS							
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 56.401,20							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).							
Data: 20 de Março de 2023.							

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

<b>Ficha Técnica Descritiva do Objeto</b>					
Número do edital: 11/2023					
Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA					
<b>Lote/Item</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QUANT</b>	<b>MARCA e MODELO</b>	<b>VAL UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
3	SERVIÇOS AMBULATORIAIS - CARDIOLOGIA	360	PRÓPRIO	R\$ 156,67	R\$ 56.401,20
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 dias.					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 56.401,20					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Data: 21/03/2023					

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

<b>Ficha Técnica Descritiva do Objeto</b>					
Número do edital: 11/2023					
Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA					
<b>Lote/Item</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QUANT</b>	<b>MARCA e MODELO</b>	<b>VAL UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
3	SERVIÇOS AMBULATORIAIS - CARDIOLOGIA	360	PRÓPRIO	R\$ 156,67	R\$ 56.401,20
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 dias.					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 56.401,20					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Data: 21/03/2023					

Ficha Técnica Descritiva do Objeto							
Número do edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/CPL/PMDB							
Órgão comprador: DUQUE BACELAR/MA							
LOTE/TEM	DESCRIÇÃO	QUANT/MESES	UNIDA DE / MÊS	UNID.	MARCA E MODELO	VAL. UNIT	VAL. TOTAL ANUAL
4	PEDIATRIA	12	30	ATENDIMENTO	PRÓPRIO	R\$ 157,78	R\$ 56.800,80
							R\$ 56.800,80
TOTAL: R\$ 56.800,80 (CINQUENTA E SEIS MIL OITOCENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS)							
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 DIAS							
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 56.800,80							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).							
Data: 20 de Março de 2023.							



**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

<b>Ficha Técnica Descritiva do Objeto</b>					
Número do edital: 11/2023					
Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA					
<b>Lote/Item</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QUANT</b>	<b>MARCA e MODELO</b>	<b>VAL UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
4	SERVIÇOS AMBULATORIAIS - PEDIATRIA	360	PRÓPRIO	R\$ 157,78	R\$ 56.800,80
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 dias.					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 56.800,80					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Data: 21/03/2023					



ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

ANNUAIRE DES MEMBRES DE LA BANQUE AGRICOLE DU BÉNIN

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

Ficha Técnica Descritiva do Objeto					
Número do edital: 11/2023/CPL/PMDB					
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar					
Lote/ Item	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT	VAL. TOTAL
4	PEDIATRIA	360	-	R\$ 157,78	R\$ 56.800,80
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): no mínimo 60 (sessenta) dias					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 56.800,80 (cinquenta e seis mil, oitocentos reais e oitenta centavos)					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.					
Data: 21 de março de 2023					

Ficha Técnica Descritiva do Objeto							
Número do edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/CPL/PMDB							
Órgão comprador: DUQUE BACELAR/MA							
LOTE/TEM	DESCRIÇÃO	QUANT/MESES	UNIDA DE / MÊS	UNID.	MARCA E MODELO	VAL. UNIT	VAL. TOTAL ANUAL
5	PSIQUIATRIA	12	60	ATENDIMENTO	PRÓPRIO	R\$ 73,89	R\$ 53.200,80
							R\$ 53.200,80
TOTAL: R\$ 53.200,80 (CINQUENTA E TRÊS MIL DUZENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS)							
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 DIAS							
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 53.200,80							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).							
Data: 20 de Março de 2023.							

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

Ficha Técnica Descritiva do Objeto					
Número do edital: 11/2023/CPL/PMDB					
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar					
Lote/ Item	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT	VAL. TOTAL
5	PSIQUIATRA	720	-	R\$ 73,89	R\$ 53.200,80
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): no mínimo 60 (sessenta) dias					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 53.200,80 (cinquenta e três mil, duzentos reais e oitenta centavos)					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.					
Data: 21 de março de 2023					

Ficha Técnica Descritiva do Objeto							
Número do edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/CPL/PMDB							
Órgão comprador: DUQUE BACELAR/MA							
LOTE/TEM	DESCRIÇÃO	QUANT/MESES	UNIDA DE / MÊS	UNID.	MARCA E MODELO	VAL. UNIT	VAL. TOTAL ANUAL
6	RADIOLOGIA	12	70	ATENDIMENTO	PRÓPRIO	R\$ 40,95	R\$ 34.398,00
							R\$ 34.398,00
TOTAL: R\$ 34.398,00 (TRINTA E QUATRO MIL TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)							
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 DIAS							
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 34.398,00							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).							
Data: 20 de Março de 2023.							

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

Ficha Técnica Descritiva do Objeto					
Número do edital: 11/2023/CPL/PMDB					
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar					
Lote/ Item	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT	VAL. TOTAL
6	RADIOLOGIA	840	-	R\$ 40,95	R\$ 34.398,00
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): no mínimo 60 (sessenta) dias					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 34.398,00 (trinta e quatro mil, trezentos e noventa e oito reais centavos)					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.					
Data: 21 de março de 2023					

Ficha Técnica Descritiva do Objeto							
Número do edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/CPL/PMDB							
Órgão comprador: DUQUE BACELAR/MA							
LOTE/TEM	DESCRIÇÃO	QUANT/MESES	UNIDA DE / MÊS	UNID.	MARCA E MODELO	VAL. UNIT	VAL. TOTAL ANUAL
7	OBSTETRÍCIA	12	80	ATENDIMENTO	PRÓPRIO	R\$ 202,08	R\$ 193.996,80
							R\$ 193.996,80
TOTAL: R\$ 193.996,80 (CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)							
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 DIAS							
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 193.996,80							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).							
Data: 20 de Março de 2023.							



**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

<b>Ficha Técnica Descritiva do Objeto</b>					
Número do edital: 11/2023					
Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA					
<b>Lote/Item</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QUANT</b>	<b>MARCA e MODELO</b>	<b>VAL UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
7	SERVIÇOS AMBULATORIAIS - OBSTETRÍCIA	960	PRÓPRIO	R\$ 202,08	R\$ 193.996,80
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 dias.					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 193.996,80					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Data: 21/03/2023					

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

Ficha Técnica Descritiva do Objeto					
Número do edital: 11/2023/CPL/PMDB					
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar					
Lote/ Item	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT	VAL. TOTAL
7	OBSTETRÍCIA	960	-	R\$ 202,08	R\$ 193.996,80
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): no mínimo 60 (sessenta) dias					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 193.996,80 (cento e noventa e três mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.					
Data: 21 de março de 2023					

Ficha Técnica Descritiva do Objeto							
Número do edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/CPL/PMDB							
Órgão comprador: DUQUE BACELAR/MA							
LOTE/TEM	DESCRIÇÃO	QUANT/MESES	UNIDADE / MÊS	UNID.	MARCA E MODELO	VAL. UNIT	VAL. TOTAL ANUAL
8	GINECOLOGIA	12	20	ATENDIMENTO	PRÓPRIO	R\$ 533,33	R\$ 127.999,20
							R\$ 127.999,20
TOTAL: R\$ 127.999,20 (CENTO E VINTE E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)							
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 DIAS							
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 127.999,20							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).							
Data: 20 de Março de 2023.							

## Ficha Técnica Descritiva do Objeto

FLS. Nº 182  
Proc. Nº \_\_\_\_\_  
Rubrica \_\_\_\_\_

Número do edital: 011/2023/CPL/PMDB

Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DUQUE BACELAR - MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	UNIDADE / MÊS	QUANT. DE MESES	MARCA E MODELO	V.UNIT. UNIDADE	V. MENSAL	V.TOTAL ANUAL
1	PLANTÃO 24 HORAS HOSPITAL	UNIDADE	60	12	PRÓPRIOS	R\$ 2.730,00	R\$ 163.800,00	R\$ 1.965.600,00
<b>SERVIÇOS AMBULATORIAIS</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	TOTAL (UNIDADE / MÊS)	QUANT. DE MESES	MARCA E MODELO	V.UNIT. UNIDADE	V. MENSAL	V.TOTAL ANUAL
3	CARDIOLOGIA	ATENDIMENTO	30	12	PRÓPRIOS	R\$ 156,67	R\$ 4.700,10	R\$ 56.401,20
7	OBSTETRÍCIA	ATENDIMENTO	80	12	PRÓPRIOS	R\$ 202,08	R\$ 16.166,40	R\$ 193.996,80
8	GINECOLOGIA	ATENDIMENTO	20	12	PRÓPRIOS	R\$ 533,33	R\$ 10.666,60	R\$ 127.999,20
9	CIRURGIAO GERAL	ATENDIMENTO	20	12	PRÓPRIOS	R\$ 451,67	R\$ 9.033,40	R\$ 108.400,80

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Preço para o lote único (em R\$): R\$ 2.454.358,00

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

21 de março de 2023

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

<b>Ficha Técnica Descritiva do Objeto</b>					
Número do edital: 11/2023					
Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA					
<b>Lote/Item</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QUANT</b>	<b>MARCA e MODELO</b>	<b>VAL UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
8	SERVIÇOS AMBULATORIAIS - GINECOLOGIA	240	PRÓPRIO	R\$ 533,33	R\$ 127.999,20
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 dias.					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 127.999,20					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Data: 21/03/2023					

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

Ficha Técnica Descritiva do Objeto					
Número do edital: 11/2023/CPL/PMDB					
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar					
Lote/ Item	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT	VAL. TOTAL
8	GINECOLOGIA	240	-	R\$ 533,33	R\$ 127.999,20
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): no mínimo 60 (sessenta) dias					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 127.999,20 (cento e vinte e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos)					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.					
Data: 21 de março de 2023					

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

Ficha Técnica Descritiva do Objeto					
Número do edital: 11/2023/CPL/PMDB					
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar					
Lote/ Item	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT	VAL. TOTAL
9	CIRURGIÃO GERAL	240	-	R\$ 451,67	R\$ 108.400,80
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): no mínimo 60 (sessenta) dias					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 108.400,80 (cento e oito mil, quatrocentos reais e oitenta centavos)					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.					
Data: 21 de março de 2023					

**ANEXO IX – Ficha técnica descritiva do objeto**

<b>Ficha Técnica Descritiva do Objeto</b>					
Número do edital: 11/2023					
Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA					
<b>Lote/Item</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>QUANT</b>	<b>MARCA e MODELO</b>	<b>VAL UNIT.</b>	<b>VAL. TOTAL</b>
9	SERVIÇOS AMBULATORIAIS - CIRURGIAO GERAL	240	PRÓPRIO	R\$ 451,67	R\$ 108.400,80
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 dias.					
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 108.400,80					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Data: 21/03/2023					



Ficha Técnica Descritiva do Objeto							
Número do edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/CPL/PMDB							
Órgão comprador: DUQUE BACELAR/MA							
LOTE/TEM	DESCRIÇÃO	QUANT/MESES	UNIDA DE / MÊS	UNID.	MARCA E MODELO	VAL. UNIT	VAL. TOTAL ANUAL
9	CIRURGIÃO GERAL	12	20	ATENDIMENTO	PRÓPRIO	R\$ 451,67	R\$ 108.400,80
							R\$ 108.400,80
TOTAL: R\$ 108.400,80 (CENTO E OITO MIL QUATROCENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS)							
Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no edital): 60 DIAS							
Preço para o lote único (em R\$): R\$ 108.400,80							
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).							
Data: 20 de Março de 2023.							